

# Mirador Holding ApS

Gærdesmuttevej 6, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 40 92 56 43

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2022.

---

Vibeke Schandorff  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mirador Holding ApS Gærdesmuttevej 6 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 40 92 56 43
	Stiftet: 7. november 2019
	Hjemsted: Ebeltoft
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Direktion</b>	Vibeke Schandorff
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomhed</b>	BLU SPIRITS ApS, Risskov
<b>Kapitalinteresse</b>	Human Art, Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele samt konsulentydelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i regnskabsåret været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold, virksomheden har tidligere fungeret som holdingselskab.

Årets bruttofortjeneste udgør 201.159 kr. mod 7.362 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -117.468 kr. mod 95.538 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

Note	2021/22	2020/21
1 Personaleomkostninger	-221.807	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-20.648</b>	<b>7.362</b>
Indtægter af kapitalinteresser	4.787	89.803
2 Øvrige finansielle omkostninger	-101.607	-27
<b>Resultat før skat</b>	<b>-117.468</b>	<b>97.138</b>
Skat af årets resultat	0	-1.600
<b>Årets resultat</b>	<b>-117.468</b>	<b>95.538</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.787	89.803
Overføres til overført resultat	0	5.735
Disponeret fra overført resultat	-122.255	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-117.468</b>	<b>95.538</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	114.590	109.803
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>114.590</u>	<u>109.803</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>114.590</u></b>	<b><u>109.803</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.169	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	28.000
3 Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
4 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	42.943
Andre tilgodehavender	50	0
Tilgodehavender i alt	<u>94.219</u>	<u>70.943</u>
Likvide beholdninger	<u>18.329</u>	<u>3.538</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>112.548</u></b>	<b><u>74.481</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>227.138</u></b>	<b><u>184.284</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	94.590	89.803
Overført resultat	-124.402	-2.147
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.188</b>	<b>127.656</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	26.752
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	26.752
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.875	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	117.754	10.001
Selskabsskat	26.752	16.874
Anden gæld	59.569	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	216.950	29.876
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>216.950</b>	<b>56.628</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>227.138</b>	<b>184.284</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	0	-7.882	32.118
Resultatandel	0	89.803	5.735	95.538
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	89.803	-2.147	127.656
Resultatandel	0	4.787	-122.255	-117.468
	<b>40.000</b>	<b>94.590</b>	<b>-124.402</b>	<b>10.188</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	219.337	0
Andre omkostninger til social sikring	1.988	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>482</u>	<u>0</u>
	<b><u>221.807</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>101.607</u>	<u>27</u>
	<b><u>101.607</u></b>	<b><u>27</u></b>

**3. Tilgodehavende selskabsskat**  
Der er en samlet tilgodehavende selskabsskat på 4.000 kr. her af er 4.000 kr. et langfristet tilgodehavende.

**4. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder**  
Der er en samlet tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomheder på kr. 42.943.

**5. Eventualposter**  
**Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv. Dette er ikke indregnet i regnskabet, da det ikke forventes at kunne anvendes inden for 3-5 år.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
